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CLASSIFICAÇÃO DA ETAPA 5
PORTO > ARADA (132 Km) - Média do vencedor da etapa: 43,923 Km/h

03/09/2025

By: Timerspeed, Lda

Classificação da etapa

Pos. Dor Nome, Apelido Equipa Tempo Dif B/P

1 21 TIVANI Nicolas AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 - -12s
2 72 MATIAS João TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 3:00:19 - -6s
3 135 *SKORNIAKOV Grigorii TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:00:19 - -4s
4 67 AMADO Gonçalo RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 - -3s
5 86 IGUANZO Gonzalo SUPER FROIZ 3:00:19 -
6 17 CAMPOS Francisco AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
7 2 SILVA Pedro ANICOLOR - TIEN21 3:00:19 - -1s
8 18 SALGUEIRO Miguel AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
9 71 SILVA Bruno TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 3:00:19 -

10 41 CARVALHO António FEIRENSE - BEECELER 3:00:19 -
11 15 LASA Ailetz AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
12 51 BUSTAMANTE Adrian GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 -
13 47 BORGES José FEIRENSE - BEECELER 3:00:19 -
14 61 ROTA Raul RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 -
15 97 ROTA Oscar EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 3:00:19 -
16 106 SILVA João PORMINHO TEAM SUB23 3:00:19 -
17 26 *SALEIRO Sérgio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
18 42 MUNTON Byron FEIRENSE - BEECELER 3:00:19 -
19 54 *CAMPOS Noah GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 -
20 52 CARVALHO Rui GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 -
21 22 CONTTE Tomas AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
22 131 *CROZZOLO Fabrizio TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:00:19 -
23 37 LEAÇA Gonçalo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 -
24 121 GRAÇA Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 3:00:19 -
25 31 MEDEIROS João CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 -
26 66 GONÇALVES Helder RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 -
27 12 BARBOSA Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
28 64 LEAL Tiago RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 -
29 14 *MESTRE Guilherme AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
30 132 *LOZANO Adrian TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:00:19 -
31 53 GONÇALVES Gaspar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 - -2s
32 3 COSTA Fábio ANICOLOR - TIEN21 3:00:19 -
33 112 CANO Avelino SOMA GROUP 3:00:19 -
34 84 AUTRAN Jose SUPER FROIZ 3:00:19 -
35 114 *AGUIRRE David SOMA GROUP 3:00:19 -
36 83 *DIAZ Joel SUPER FROIZ 3:00:19 -
37 32 NUNES Hugo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 - -1s
38 85 RODRIGUEZ Manuel SUPER FROIZ 3:00:19 -
39 65 *DURÃES Rafael RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 -
40 63 DIAS Daniel RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:00:19 -
41 35 *DOMINGUES Duarte CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 -
42 82 MANEIRO Angel SUPER FROIZ 3:00:19 -
43 55 GUAVITA Cesar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 -
44 38 DUARTE Emanuel CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 -
45 115 NEVES José SOMA GROUP 3:00:19 -
46 134 *BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:00:19 -
47 11 PEÑA Jesus AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
48 33 NARCISO Diogo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:00:19 -
49 87 *GARCIA Pablo SUPER FROIZ 3:00:19 -
50 92 *MARTINS João EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 3:00:19 -
51 136 *FOND Biel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:00:19 -
52 23 DEL PINO Jesus AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
53 111 *ALZATE Juan SOMA GROUP 3:00:19 -
54 81 ESTERLICH Mateo SUPER FROIZ 3:00:19 -
55 78 LINAREZ Leangel TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 3:00:19 - -2s
56 24 OYARZUN Carlos AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
57 27 *LEAL Cláudio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
58 56 *ANDRÉ Andrey GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:19 -
59 123 *COSTA Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 3:00:19 -
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CLASSIFICAÇÃO DA ETAPA 5
PORTO > ARADA (132 Km) - Média do vencedor da etapa: 43,923 Km/h

03/09/2025

By: Timerspeed, Lda

Pos. Dor Nome, Apelido Equipa Tempo Dif B/P

60 16 *ALVES Rodrigo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:19 -
61 125 *TOMÁSIO João STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 3:00:19 -
62 28 GALVEZ Jorge AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:00:19 -
63 105 SILVA Rui PORMINHO TEAM SUB23 3:00:19 -
64 74 BARBIO António TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 3:00:36 +0:17
65 13 SILVA Afonso AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3:00:44 +0:25 -3s
66 91 *MESQUITA Guilherme EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 3:00:44 +0:25
67 57 *MOREIRA José GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3:00:49 +0:30
68 48 ANDRADE Pedro FEIRENSE - BEECELER 3:00:51 +0:32
69 138 *ANTIVAR Juan TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:01:29 +01:10
70 133 *MARIS Jesse TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:01:29 +01:10
71 62 *LOPES Afonso RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3:01:31 +01:12
72 43 GONÇALVES Diogo FEIRENSE - BEECELER 3:00:19 -
73 101 *RIBEIRO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 3:02:22 +02:03
74 102 *LOPES Bruno PORMINHO TEAM SUB23 3:02:22 +02:03
75 46 PINHEIRO Ivo FEIRENSE - BEECELER 3:02:29 +02:10
76 1 NYCH Artem ANICOLOR - TIEN21 3:04:37 +04:18
77 5 OLIVEIRA Gonçalo ANICOLOR - TIEN21 3:04:37 +04:18
78 25 DIAS José AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3:04:37 +04:18
79 45 PEREIRA Francisco FEIRENSE - BEECELER 3:06:47 +06:28 -4s
80 77 *ALVES Francisco TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 3:16:59 +16:40
81 117 SILVA Henrique SOMA GROUP 3:16:59 +16:40
82 104 *RUFINO Duarte PORMINHO TEAM SUB23 3:16:59 +16:40
83 116 *SIMAS Filipe SOMA GROUP 3:16:59 +16:40
84 137 *AMARAL Goncalo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3:16:59 +16:40
85 113 *BERDUGO Tomas SOMA GROUP 3:16:59 +16:40
86 108 *CAMPINO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 3:16:59 +16:40
87 94 *CORDEIRO Francisco EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 3:16:59 +16:40
88 34 OLIVEIRA João CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3:16:59 +16:40
89 103 *SALEIRO Diogo PORMINHO TEAM SUB23 3:16:59 +16:40
90 95 *TEIXEIRA Jose EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 3:16:59 +16:40

Desistiram (2)
DNF 44 *OLIVEIRA Diogo FEIRENSE - BEECELER DNF
DNF 68 *ARTIGUES Jordi RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA DNF

Alinharam: 92 | Classificados: 90 | Desistiram: 2

Classificação por equipas

1. AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 09:00:57 -
2. AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 09:00:57 "
3. FEIRENSE - BEECELER 09:00:57 "
4. RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 09:00:57 "
5. GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 09:00:57 "
6. TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 09:00:57 "
7. TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 09:00:57 "
8. SUPER FROIZ 09:00:57 "
9. CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 09:00:57 "

10. SOMA GROUP 09:00:57 "
11. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 09:00:57 "
12. EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 09:01:22 +0:25
13. PORMINHO TEAM SUB23 09:03:00 +02:03
14. ANICOLOR - TIEN21 09:05:15 +04:18
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CLASSIFICAÇÃO DA ETAPA 5
PORTO > ARADA (132 Km) - Média do vencedor da etapa: 43,923 Km/h

03/09/2025

By: Timerspeed, Lda

Classificação por Pontos

Final etapa

1 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 30 ptos

2 72 MATIAS João (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 26 ptos

3 135 SKORNIAKOV Grigorii (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 24 ptos

4 67 AMADO Gonçalo (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 22 ptos

5 86 IGUANZO Gonzalo (FRO) SUPER FROIZ 20 ptos

6 17 CAMPOS Francisco (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 18 ptos

7 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 16 ptos

8 18 SALGUEIRO Miguel (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 14 ptos

9 71 SILVA Bruno (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 12 ptos

10 41 CARVALHO António (CDF) FEIRENSE - BEECELER 10 ptos

11 15 LASA Ailetz (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 8 ptos

12 51 BUSTAMANTE Adrian (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 6 ptos

13 47 BORGES José (CDF) FEIRENSE - BEECELER 4 ptos

14 61 ROTA Raul (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 2 ptos

15 97 ROTA Oscar (DEZ) EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 1 ptos

Classificação da Montanha

PM3 - Sandim - KM25.5

1 42 MUNTON Byron (CDF) FEIRENSE - BEECELER 4 ptos

2 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

3 3 COSTA Fábio (ATI) ANICOLOR - TIEN21 2 ptos

Classificação das Metas Volantes

MV - Ovargado - KM78.5

1 45 PEREIRA Francisco (CDF) FEIRENSE - BEECELER 3 ptos

2 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 2 ptos

3 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 1 ptos

Classificação das Metas Autarquias

MA - S. Felix Marinha - KM59.8

1 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

2 53 GONÇALVES Gaspar (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 2 ptos

3 45 PEREIRA Francisco (CDF) FEIRENSE - BEECELER 1 ptos

Classificação dos Pontos Quentes

PQ - Murtosa - KM98.4

1 67 AMADO Gonçalo (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3 ptos

2 78 LINAREZ Leangel (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 2 ptos

3 32 NUNES Hugo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 1 ptos
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Classificação Geral

Pos. Dor Nome, Apelido Equipa Cat Tempo Dif B/P

1 21 TIVANI Nicolas AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 16:26:44 - -51s
2 64 LEAL Tiago RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA Elt 16:27:26 +0:42 -10s
3 2 SILVA Pedro ANICOLOR - TIEN21 Elt 16:27:28 +0:44 -8s
4 106 SILVA João PORMINHO TEAM SUB23 Elt 16:27:30 +0:46 -6s
5 61 ROTA Raul RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA Elt 16:27:30 +0:46 -6s
6 43 GONÇALVES Diogo FEIRENSE - BEECELER Elt 16:27:30 +0:46 -6s
7 51 BUSTAMANTE Adrian GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO Elt 16:27:32 +0:48 -4s
8 37 LEAÇA Gonçalo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 16:27:33 +0:49 -3s
9 31 MEDEIROS João CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 16:27:34 +0:50 -2s

10 53 GONÇALVES Gaspar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO Elt 16:27:34 +0:50 -8s
11 3 COSTA Fábio ANICOLOR - TIEN21 Elt 16:27:35 +0:51 -1s
12 131 *CROZZOLO Fabrizio TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:27:35 +0:51 -1s
13 71 SILVA Bruno TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA Elt 16:27:36 +0:52
14 52 CARVALHO Rui GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO Elt 16:27:36 +0:52
15 42 MUNTON Byron FEIRENSE - BEECELER Elt 16:27:36 +0:52
16 12 BARBOSA Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:27:36 +0:52
17 23 DEL PINO Jesus AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 16:28:10 +01:26
18 15 LASA Ailetz AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:28:24 +01:40 -6s
19 35 *DOMINGUES Duarte CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR S23 16:28:28 +01:44
20 38 DUARTE Emanuel CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 16:32:22 +05:38
21 22 CONTTE Tomas AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 16:33:40 +06:56
22 1 NYCH Artem ANICOLOR - TIEN21 Elt 16:34:02 +07:18
23 115 NEVES José SOMA GROUP Elt 16:34:32 +07:48
24 11 PEÑA Jesus AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:37:44 +11:00
25 33 NARCISO Diogo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 16:37:57 +11:13 -19s
26 17 CAMPOS Francisco AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:38:26 +11:42 -9s
27 32 NUNES Hugo CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 16:38:35 +11:51 -1s
28 63 DIAS Daniel RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA Elt 16:38:49 +12:05 -2s
29 84 AUTRAN Jose SUPER FROIZ Elt 16:41:31 +14:47
30 136 *FOND Biel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:42:30 +15:46
31 67 AMADO Gonçalo RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA Elt 16:49:37 +22:53 -5s
32 134 *BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:49:38 +22:54 -4s
33 55 GUAVITA Cesar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO Elt 16:49:41 +22:57
34 114 *AGUIRRE David SOMA GROUP S23 16:49:54 +23:10
35 28 GALVEZ Jorge AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 16:50:23 +23:39
36 133 *MARIS Jesse TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:52:29 +25:45
37 81 ESTERLICH Mateo SUPER FROIZ Elt 16:53:51 +27:07
38 45 PEREIRA Francisco FEIRENSE - BEECELER Elt 16:56:06 +29:22 -4s
39 13 SILVA Afonso AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:57:34 +30:50 -14s
40 66 GONÇALVES Helder RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA Elt 16:57:37 +30:53
41 18 SALGUEIRO Miguel AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE Elt 16:57:52 +31:08 -8s
42 97 ROTA Oscar EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO Elt 16:59:15 +32:31
43 112 CANO Avelino SOMA GROUP Elt 16:59:50 +33:06
44 56 *ANDRÉ Andrey GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 16:59:53 +33:09
45 105 SILVA Rui PORMINHO TEAM SUB23 Elt 17:04:10 +37:26
46 86 IGUANZO Gonzalo SUPER FROIZ Elt 17:05:53 +39:09
47 5 OLIVEIRA Gonçalo ANICOLOR - TIEN21 Elt 17:06:54 +40:10
48 85 RODRIGUEZ Manuel SUPER FROIZ Elt 17:08:07 +41:23
49 123 *COSTA Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC S23 17:08:46 +42:02
50 135 *SKORNIAKOV Grigorii TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:09:11 +42:27 -4s
51 121 GRAÇA Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC Elt 17:09:39 +42:55
52 87 *GARCIA Pablo SUPER FROIZ S23 17:10:37 +43:53
53 138 *ANTIVAR Juan TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:10:47 +44:03
54 57 *MOREIRA José GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 17:11:03 +44:19
55 41 CARVALHO António FEIRENSE - BEECELER Elt 17:11:10 +44:26
56 82 MANEIRO Angel SUPER FROIZ Elt 17:12:01 +45:17
57 72 MATIAS João TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA Elt 17:12:07 +45:23 -6s
58 132 *LOZANO Adrian TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:12:20 +45:36
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Pos. Dor Nome, Apelido Equipa Cat Tempo Dif B/P

59 111 *ALZATE Juan SOMA GROUP S23 17:14:04 +47:20
60 24 OYARZUN Carlos AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 17:14:07 +47:23
61 83 *DIAZ Joel SUPER FROIZ S23 17:14:47 +48:03
62 47 BORGES José FEIRENSE - BEECELER Elt 17:15:56 +49:12
63 46 PINHEIRO Ivo FEIRENSE - BEECELER Elt 17:19:22 +52:38
64 65 *DURÃES Rafael RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA S23 17:19:29 +52:45
65 14 *MESTRE Guilherme AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE S23 17:24:36 +57:52
66 62 *LOPES Afonso RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA S23 17:27:35 +01:00:51
67 103 *SALEIRO Diogo PORMINHO TEAM SUB23 S23 17:30:40 +01:03:56
68 48 ANDRADE Pedro FEIRENSE - BEECELER Elt 17:31:25 +01:04:41
69 91 *MESQUITA Guilherme EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 17:32:00 +01:05:16
70 25 DIAS José AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ Elt 17:32:20 +01:05:36
71 92 *MARTINS João EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 17:37:11 +01:10:27
72 27 *LEAL Cláudio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ S23 17:39:14 +01:12:30
73 102 *LOPES Bruno PORMINHO TEAM SUB23 S23 17:41:24 +01:14:40
74 26 *SALEIRO Sérgio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ S23 17:44:24 +01:17:40
75 16 *ALVES Rodrigo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE S23 17:49:06 +01:22:22
76 74 BARBIO António TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA Elt 17:53:58 +01:27:14
77 125 *TOMÁSIO João STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC S23 18:02:08 +01:35:24
78 54 *CAMPOS Noah GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 18:02:21 +01:35:37
79 104 *RUFINO Duarte PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:05:57 +01:39:13
80 137 *AMARAL Goncalo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 18:08:45 +01:42:01
81 78 LINAREZ Leangel TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA Elt 18:09:11 +01:42:27 -2s
82 116 *SIMAS Filipe SOMA GROUP S23 18:09:16 +01:42:32
83 101 *RIBEIRO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:12:11 +01:45:27
84 77 *ALVES Francisco TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA S23 18:12:16 +01:45:32
85 113 *BERDUGO Tomas SOMA GROUP S23 18:13:01 +01:46:17
86 34 OLIVEIRA João CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR Elt 18:22:13 +01:55:29
87 94 *CORDEIRO Francisco EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 18:25:16 +01:58:32
88 117 SILVA Henrique SOMA GROUP Elt 18:28:43 +02:01:59
89 108 *CAMPINO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:39:36 +02:12:52
90 95 *TEIXEIRA Jose EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 18:57:43 +02:30:59

Classificação geral por equipas

1. AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 49:22:30 -
2. CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 49:22:34 +0:04
3. GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 49:22:54 +0:24
4. RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 49:23:00 +0:30
5. AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 49:25:42 +03:12
6. ANICOLOR - TIEN21 49:29:14 +06:44
7. TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 49:41:27 +18:57
8. FEIRENSE - BEECELER 49:44:54 +22:24
9. SOMA GROUP 50:24:16 +01:01:46

10. SUPER FROIZ 50:27:15 +01:04:45
11. PORMINHO TEAM SUB23 50:47:46 +01:25:16
12. TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 51:15:37 +01:53:07
13. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 52:07:00 +02:44:30
14. EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 52:08:26 +02:45:56
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Equipa Clube · Classificação Geral

1. TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 49:41:27 -
2. SOMA GROUP 50:24:16 +42:49
3. SUPER FROIZ 50:27:15 +45:48
4. PORMINHO TEAM SUB23 50:47:46 +01:06:19
5. STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC 52:07:00 +02:25:33
6. EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 52:08:26 +02:26:59

Classificação por Pontos · Classificação Geral

1 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 144 ptos

2 17 CAMPOS Francisco (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 84 ptos

3 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 76 ptos

4 51 BUSTAMANTE Adrian (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 72 ptos

5 61 ROTA Raul (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 62 ptos

6 3 COSTA Fábio (ATI) ANICOLOR - TIEN21 54 ptos

7 15 LASA Ailetz (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 54 ptos

8 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 50 ptos

9 106 SILVA João (POR) PORMINHO TEAM SUB23 48 ptos

10 71 SILVA Bruno (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 44 ptos

11 18 SALGUEIRO Miguel (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 38 ptos

12 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 34 ptos

13 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 34 ptos

14 67 AMADO Gonçalo (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 32 ptos

15 31 MEDEIROS João (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 30 ptos

16 37 LEAÇA Gonçalo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 28 ptos

17 72 MATIAS João (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 26 ptos

18 135 SKORNIAKOV Grigorii (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 25 ptos

19 32 NUNES Hugo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 24 ptos

20 86 IGUANZO Gonzalo (FRO) SUPER FROIZ 20 ptos

21 63 DIAS Daniel (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 18 ptos

22 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 13 ptos

23 52 CARVALHO Rui (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 10 ptos

24 81 ESTERLICH Mateo (FRO) SUPER FROIZ 10 ptos

25 41 CARVALHO António (CDF) FEIRENSE - BEECELER 10 ptos

26 11 PEÑA Jesus (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 8 ptos

27 12 BARBOSA Diogo (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 6 ptos

28 97 ROTA Oscar (DEZ) EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO 5 ptos

29 47 BORGES José (CDF) FEIRENSE - BEECELER 4 ptos

30 131 CROZZOLO Fabrizio (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 2 ptos

Classificação da Montanha · Classificação Geral

1 133 MARIS Jesse (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 20 ptos

2 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 11 ptos

3 51 BUSTAMANTE Adrian (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 10 ptos

4 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 9 ptos

5 42 MUNTON Byron (CDF) FEIRENSE - BEECELER 8 ptos

6 11 PEÑA Jesus (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 8 ptos

7 57 MOREIRA José (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 6 ptos

8 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 6 ptos

9 106 SILVA João (POR) PORMINHO TEAM SUB23 6 ptos

10 134 BAPTISTA Gabriel (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 6 ptos

11 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 4 ptos

12 28 GALVEZ Jorge (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 4 ptos

13 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 3 ptos

14 136 FOND Biel (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 3 ptos

15 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 2 ptos

16 3 COSTA Fábio (ATI) ANICOLOR - TIEN21 2 ptos

17 12 BARBOSA Diogo (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 2 ptos

18 15 LASA Ailetz (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 2 ptos

19 84 AUTRAN Jose (FRO) SUPER FROIZ 2 ptos
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Classificação da Juventude - Classificação Geral

Pos. Dor Nome, Apelido Equipa Cat Tempo Dif B/P

1 131 *CROZZOLO Fabrizio TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:27:35 - -1s
2 35 *DOMINGUES Duarte CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR S23 16:28:28 +0:53
3 136 *FOND Biel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:42:30 +14:55
4 134 *BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:49:38 +22:03 -4s
5 114 *AGUIRRE David SOMA GROUP S23 16:49:54 +22:19
6 133 *MARIS Jesse TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 16:52:29 +24:54
7 56 *ANDRÉ Andrey GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 16:59:53 +32:18
8 123 *COSTA Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC S23 17:08:46 +41:11
9 135 *SKORNIAKOV Grigorii TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:09:11 +41:36 -4s

10 87 *GARCIA Pablo SUPER FROIZ S23 17:10:37 +43:02
11 138 *ANTIVAR Juan TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:10:47 +43:12
12 57 *MOREIRA José GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 17:11:03 +43:28
13 132 *LOZANO Adrian TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 17:12:20 +44:45
14 111 *ALZATE Juan SOMA GROUP S23 17:14:04 +46:29
15 83 *DIAZ Joel SUPER FROIZ S23 17:14:47 +47:12
16 65 *DURÃES Rafael RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA S23 17:19:29 +51:54
17 14 *MESTRE Guilherme AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE S23 17:24:36 +57:01
18 62 *LOPES Afonso RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA S23 17:27:35 +01:00:00
19 103 *SALEIRO Diogo PORMINHO TEAM SUB23 S23 17:30:40 +01:03:05
20 91 *MESQUITA Guilherme EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 17:32:00 +01:04:25
21 92 *MARTINS João EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 17:37:11 +01:09:36
22 27 *LEAL Cláudio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ S23 17:39:14 +01:11:39
23 102 *LOPES Bruno PORMINHO TEAM SUB23 S23 17:41:24 +01:13:49
24 26 *SALEIRO Sérgio AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ S23 17:44:24 +01:16:49
25 16 *ALVES Rodrigo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE S23 17:49:06 +01:21:31
26 125 *TOMÁSIO João STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC S23 18:02:08 +01:34:33
27 54 *CAMPOS Noah GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO S23 18:02:21 +01:34:46
28 104 *RUFINO Duarte PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:05:57 +01:38:22
29 137 *AMARAL Goncalo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE S23 18:08:45 +01:41:10
30 116 *SIMAS Filipe SOMA GROUP S23 18:09:16 +01:41:41
31 101 *RIBEIRO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:12:11 +01:44:36
32 77 *ALVES Francisco TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA S23 18:12:16 +01:44:41
33 113 *BERDUGO Tomas SOMA GROUP S23 18:13:01 +01:45:26
34 94 *CORDEIRO Francisco EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 18:25:16 +01:57:41
35 108 *CAMPINO Afonso PORMINHO TEAM SUB23 S23 18:39:36 +02:12:01
36 95 *TEIXEIRA Jose EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO S23 18:57:43 +02:30:08

Classificação das Metas Volantes · Classificação Geral

1 106 SILVA João (POR) PORMINHO TEAM SUB23 4 ptos

2 37 LEAÇA Gonçalo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3 ptos

3 53 GONÇALVES Gaspar (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3 ptos

4 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3 ptos

5 45 PEREIRA Francisco (CDF) FEIRENSE - BEECELER 3 ptos

6 18 SALGUEIRO Miguel (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

7 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 2 ptos

8 63 DIAS Daniel (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 2 ptos

9 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 2 ptos

10 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 1 ptos

11 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 1 ptos

12 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 1 ptos

13 131 CROZZOLO Fabrizio (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 1 ptos

14 134 BAPTISTA Gabriel (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 1 ptos
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Classificação do Combinado · Classificação Geral

1 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 10 ptos

2 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 10 ptos

3 51 BUSTAMANTE Adrian (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 14 ptos

4 106 SILVA João (POR) PORMINHO TEAM SUB23 22 ptos

5 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 31 ptos

6 3 COSTA Fábio (ATI) ANICOLOR - TIEN21 33 ptos

7 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 39 ptos

8 15 LASA Ailetz (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 43 ptos

9 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 44 ptos

10 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 54 ptos

11 11 PEÑA Jesus (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 56 ptos

12 12 BARBOSA Diogo (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 60 ptos

Classificação das Metas Autarquias · Classificação Geral

1 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 6 ptos

2 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 5 ptos

3 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3 ptos

4 17 CAMPOS Francisco (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 3 ptos

5 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 2 ptos

6 106 SILVA João (POR) PORMINHO TEAM SUB23 2 ptos

7 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 2 ptos

8 53 GONÇALVES Gaspar (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 2 ptos

9 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 1 ptos

10 31 MEDEIROS João (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 1 ptos

11 134 BAPTISTA Gabriel (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 1 ptos

12 45 PEREIRA Francisco (CDF) FEIRENSE - BEECELER 1 ptos

13 18 SALGUEIRO Miguel (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 1 ptos

Classificação dos Pontos Quentes · Classificação Geral

1 67 AMADO Gonçalo (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 5 ptos

2 21 TIVANI Nicolas (ALL) AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ 3 ptos

3 43 GONÇALVES Diogo (CDF) FEIRENSE - BEECELER 3 ptos

4 53 GONÇALVES Gaspar (GSU) GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 3 ptos

5 33 NARCISO Diogo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 3 ptos

6 64 LEAL Tiago (RPB) RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA 3 ptos

7 2 SILVA Pedro (ATI) ANICOLOR - TIEN21 2 ptos

8 134 BAPTISTA Gabriel (TEC) TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE 2 ptos

9 78 LINAREZ Leangel (TAV) TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA 2 ptos

10 31 MEDEIROS João (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 1 ptos

11 3 COSTA Fábio (ATI) ANICOLOR - TIEN21 1 ptos

12 32 NUNES Hugo (LAA) CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR 1 ptos

13 13 SILVA Afonso (ATF) AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 1 ptos

Ordem carros apoio - Etapa 6

1 AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ
2 RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA
3 ANICOLOR - TIEN21
4 PORMINHO TEAM SUB23
5 FEIRENSE - BEECELER
6 GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO
7 CREDIBOM-LA ALUMINIOS-MARCOS CAR
8 TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE
9 TAVFER - OVOS MATINADOS - MORTÁGUA

10 AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE
11 SOMA GROUP
12 SUPER FROIZ
13 EARTH CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE CRISTO
14 STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC
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Classificação Geral após a 5ª Etapa

Distância Total 699.7 Kms - Média do Camisola Amarela 42,51 Km/h - Média da Corrida 42,523 Km/h

By: Timerspeed, Lda  

Camisolas

Camisola Amarela - Geral Individual - LEILOSOC

21. TIVANI Nicolas (AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ)

Camisola Verde - Geral Pontos - CAIXA CRÉDITO AGRICOLA

Líder: 21. TIVANI Nicolas (AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ)
Portador: 17. CAMPOS Francisco (AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE)

Camisola Azul - Geral Montanha - PROTEK

133. MARIS Jesse (TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE)

Camisola Branca - Geral Juventude - IPDJ

131. CROZZOLO Fabrizio (TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBIBRE)

Camisola Laranja - Geral Metas Volantes - INTERNUTRI

106. SILVA João (PORMINHO TEAM SUB23)

Camisola Lilás - Combinado - TUTIGÁS

Líder: 21. TIVANI Nicolas (AVILUDO-LOULETANO-LOULÉ)
Portador: 2. SILVA Pedro (ANICOLOR - TIEN21)

Camisola Xadrez - Geral Metas Autarquias - VALORES

64. LEAL Tiago (RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA)

Camisola Preta - Geral Pontos Quentes - FEIRA DOS SOFÁS

67. AMADO Gonçalo (RADIO POPULAR /PAREDES/ BOAVISTA)
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Classificação Geral por Dorsal após a 5ª Etapa

By: Timerspeed, Lda  

Dor Nome, Apelido Eq Abr Tempo Dif Pos.

1 NYCH Artem Anicolor 16:34:02 +07:18 22
2 SILVA Pedro Anicolor 16:27:28 +0:44 3

3 COSTA Fábio Anicolor 16:27:35 +0:51 11
5 OLIVEIRA Gonçalo Anicolor 17:06:54 +40:10 47

11 PEÑA Jesus AP Hotels 16:37:44 +11:00 24
12 BARBOSA Diogo AP Hotels 16:27:36 +0:52 16
13 SILVA Afonso AP Hotels 16:57:34 +30:50 39
14 *MESTRE Guilherme AP Hotels 17:24:36 +57:52 65

15 LASA Ailetz AP Hotels 16:28:24 +01:40 18
16 *ALVES Rodrigo AP Hotels 17:49:06 +01:22:22 75
17 CAMPOS Francisco AP Hotels 16:38:26 +11:42 26
18 SALGUEIRO Miguel AP Hotels 16:57:52 +31:08 41
21 TIVANI Nicolas Aviludo 16:26:44 - 1
22 CONTTE Tomas Aviludo 16:33:40 +06:56 21

23 DEL PINO Jesus Aviludo 16:28:10 +01:26 17
24 OYARZUN Carlos Aviludo 17:14:07 +47:23 60
25 DIAS José Aviludo 17:32:20 +01:05:36 70
26 *SALEIRO Sérgio Aviludo 17:44:24 +01:17:40 74
27 *LEAL Cláudio Aviludo 17:39:14 +01:12:30 72
28 GALVEZ Jorge Aviludo 16:50:23 +23:39 35

31 MEDEIROS João Credibom 16:27:34 +0:50 9
32 NUNES Hugo Credibom 16:38:35 +11:51 27
33 NARCISO Diogo Credibom 16:37:57 +11:13 25
34 OLIVEIRA João Credibom 18:22:13 +01:55:29 86
35 *DOMINGUES Duarte Credibom 16:28:28 +01:44 19
37 LEAÇA Gonçalo Credibom 16:27:33 +0:49 8

38 DUARTE Emanuel Credibom 16:32:22 +05:38 20
41 CARVALHO António Feirense 17:11:10 +44:26 55
42 MUNTON Byron Feirense 16:27:36 +0:52 15
43 GONÇALVES Diogo Feirense 16:27:30 +0:46 6
45 PEREIRA Francisco Feirense 16:56:06 +29:22 38
46 PINHEIRO Ivo Feirense 17:19:22 +52:38 63

47 BORGES José Feirense 17:15:56 +49:12 62
48 ANDRADE Pedro Feirense 17:31:25 +01:04:41 68
51 BUSTAMANTE Adrian GI Group 16:27:32 +0:48 7
52 CARVALHO Rui GI Group 16:27:36 +0:52 14
53 GONÇALVES Gaspar GI Group 16:27:34 +0:50 10
54 *CAMPOS Noah GI Group 18:02:21 +01:35:37 78

55 GUAVITA Cesar GI Group 16:49:41 +22:57 33
56 *ANDRÉ Andrey GI Group 16:59:53 +33:09 44
57 *MOREIRA José GI Group 17:11:03 +44:19 54
61 ROTA Raul Radio Popular 16:27:30 +0:46 5
62 *LOPES Afonso Radio Popular 17:27:35 +01:00:51 66
63 DIAS Daniel Radio Popular 16:38:49 +12:05 28

64 LEAL Tiago Radio Popular 16:27:26 +0:42 2
65 *DURÃES Rafael Radio Popular 17:19:29 +52:45 64
66 GONÇALVES Helder Radio Popular 16:57:37 +30:53 40
67 AMADO Gonçalo Radio Popular 16:49:37 +22:53 31
71 SILVA Bruno Tavfer 16:27:36 +0:52 13
72 MATIAS João Tavfer 17:12:07 +45:23 57
74 BARBIO António Tavfer 17:53:58 +01:27:14 76

77 *ALVES Francisco Tavfer 18:12:16 +01:45:32 84
78 LINAREZ Leangel Tavfer 18:09:11 +01:42:27 81
81 ESTERLICH Mateo Froiz 16:53:51 +27:07 37
82 MANEIRO Angel Froiz 17:12:01 +45:17 56
83 *DIAZ Joel Froiz 17:14:47 +48:03 61
84 AUTRAN Jose Froiz 16:41:31 +14:47 29

85 RODRIGUEZ Manuel Froiz 17:08:07 +41:23 48
86 IGUANZO Gonzalo Froiz 17:05:53 +39:09 46
87 *GARCIA Pablo Froiz 17:10:37 +43:53 52
91 *MESQUITA Guilherme Maia 17:32:00 +01:05:16 69
92 *MARTINS João Maia 17:37:11 +01:10:27 71
94 *CORDEIRO Francisco Maia 18:25:16 +01:58:32 87

95 *TEIXEIRA Jose Maia 18:57:43 +02:30:59 90
97 ROTA Oscar Maia 16:59:15 +32:31 42

101 *RIBEIRO Afonso Porminho 18:12:11 +01:45:27 83
102 *LOPES Bruno Porminho 17:41:24 +01:14:40 73
103 *SALEIRO Diogo Porminho 17:30:40 +01:03:56 67
104 *RUFINO Duarte Porminho 18:05:57 +01:39:13 79

105 SILVA Rui Porminho 17:04:10 +37:26 45
106 SILVA João Porminho 16:27:30 +0:46 4
108 *CAMPINO Afonso Porminho 18:39:36 +02:12:52 89
111 *ALZATE Juan Soma 17:14:04 +47:20 59
112 CANO Avelino Soma 16:59:50 +33:06 43
113 *BERDUGO Tomas Soma 18:13:01 +01:46:17 85

Dor Nome, Apelido Eq Abr Tempo Dif Pos.

114 *AGUIRRE David Soma 16:49:54 +23:10 34
115 NEVES José Soma 16:34:32 +07:48 23

116 *SIMAS Filipe Soma 18:09:16 +01:42:32 82
117 SILVA Henrique Soma 18:28:43 +02:01:59 88
121 GRAÇA Diogo STª Maria Feira 17:09:39 +42:55 51
123 *COSTA Miguel STª Maria Feira 17:08:46 +42:02 49
125 *TOMÁSIO João STª Maria Feira 18:02:08 +01:35:24 77
131 *CROZZOLO Fabrizio Technosylva 16:27:35 +0:51 12

132 *LOZANO Adrian Technosylva 17:12:20 +45:36 58
133 *MARIS Jesse Technosylva 16:52:29 +25:45 36
134 *BAPTISTA Gabriel Technosylva 16:49:38 +22:54 32
135 *SKORNIAKOV Grigorii Technosylva 17:09:11 +42:27 50
136 *FOND Biel Technosylva 16:42:30 +15:46 30
137 *AMARAL Goncalo Technosylva 18:08:45 +01:42:01 80

138 *ANTIVAR Juan Technosylva 17:10:47 +44:03 53
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LISTA DE PARTICIPANTES - 90 CORREDORES

By: Timerspeed, Lda  

1.  ATI   ANICOLOR - TIEN21 - POR

1 NYCH Artem Elt
2 SILVA Pedro Elt
3 COSTA Fábio Elt
4 DUTRA André S23
5 OLIVEIRA Gonçalo Elt
6 SANTOS Tiago S23

D.T.: PEREIRA Ruben - UCIID 10079914139

2.  ATF   AP HOTELS & RESORTS/  
TAVIRA/SC FARENSE - POR

11 PEÑA Jesus Elt
12 BARBOSA Diogo Elt
13 SILVA Afonso Elt
14 MESTRE Guilherme S23
15 LASA Ailetz Elt
16 ALVES Rodrigo S23
17 CAMPOS Francisco Elt
18 SALGUEIRO Miguel Elt

D.T.: FITAS, Vidal - UCIID 10051931760

3.  ALL   AVILUDO-LOULETANO-
LOULÉ - POR

21 TIVANI Nicolas Elt
22 CONTTE Tomas Elt
23 DEL PINO Jesus Elt
24 OYARZUN Carlos Elt
25 DIAS José Elt
26 SALEIRO Sérgio S23
27 LEAL Cláudio S23
28 GALVEZ Jorge Elt

D.T.: SILVA Américo - UCIID 10051516377

4.  LAA   CREDIBOM-LA ALUMINIOS-
MARCOS CAR - POR

31 MEDEIROS João Elt
32 NUNES Hugo Elt
33 NARCISO Diogo Elt
34 OLIVEIRA João Elt
35 DOMINGUES Duarte S23
36 PINTO Diogo S23
37 LEAÇA Gonçalo Elt
38 DUARTE Emanuel Elt

D.T.: BRÔCO Hernâni - UCIID 10001546728

5.  CDF   FEIRENSE - BEECELER -  
POR

41 CARVALHO António Elt
42 MUNTON Byron Elt
43 GONÇALVES Diogo Elt
44 OLIVEIRA Diogo S23
45 PEREIRA Francisco Elt
46 PINHEIRO Ivo Elt
47 BORGES José Elt
48 ANDRADE Pedro Elt

D.T.: ANDRADE Joaquim - UCIID 10052383721

6.  GSU   GI GROUP HOLDING-
SIMOLDES-UDO - POR

51 BUSTAMANTE Adrian Elt
52 CARVALHO Rui Elt
53 GONÇALVES Gaspar Elt
54 CAMPOS Noah S23
55 GUAVITA Cesar Elt
56 ANDRÉ Andrey S23
57 MOREIRA José S23

D.T.: CORREIA Manuel - UCIID 10048906471

7.  RPB   RADIO POPULAR /PAREDES/  
BOAVISTA - POR

61 ROTA Raul Elt
62 LOPES Afonso S23
63 DIAS Daniel Elt
64 LEAL Tiago Elt
65 DURÃES Rafael S23
66 GONÇALVES Helder Elt
67 AMADO Gonçalo Elt
68 ARTIGUES Jordi S23

D.T.: SANTOS José - UCIID 10051671274

8.  TAV   TAVFER - OVOS MATINADOS  
- MORTÁGUA - POR

71 SILVA Bruno Elt
72 MATIAS João Elt
73 MORAIS Francisco Elt
74 BARBIO António Elt
75 TABOADA Andrés Elt
76 JESUS Lois S23
77 ALVES Francisco S23
78 LINAREZ Leangel Elt

D.T.: VELOSO Gustavo - UCIID 10002526428

9.  FRO   SUPER FROIZ - ESP

81 ESTERLICH Mateo Elt
82 MANEIRO Angel Elt
83 DIAZ Joel S23
84 AUTRAN Jose Elt
85 RODRIGUEZ Manuel Elt
86 IGUANZO Gonzalo Elt
87 GARCIA Pablo S23

D.T.: RODRIGUEZ GIL Manuel - UCIID 10000998171

10.  DEZ   EARTH  
CONSULTERS/MAIA/FRUTAS MONTE  
CRISTO - POR

91 MESQUITA Guilherme S23
92 MARTINS João S23
93 MOREIRA Luis S23
94 CORDEIRO Francisco S23
95 TEIXEIRA Jose S23
96 SANTOS Roberto S23
97 ROTA Oscar Elt
98 PERALTA Gonçalo S23

D.T.: HENRIQUES Jorge - UCIID 10058635874

11.  POR   PORMINHO TEAM SUB23 -  
POR

101 RIBEIRO Afonso S23
102 LOPES Bruno S23
103 SALEIRO Diogo S23
104 RUFINO Duarte S23
105 SILVA Rui Elt
106 SILVA João Elt
107 NUNES Tiago S23
108 CAMPINO Afonso S23

D.T.: SILVA Alberto - UCIID 10056010915

12.  SOM   SOMA GROUP - POR

111 ALZATE Juan S23
112 CANO Avelino Elt
113 BERDUGO Tomas S23
114 AGUIRRE David S23
115 NEVES José Elt
116 SIMAS Filipe S23
117 SILVA Henrique Elt

D.T.: BARROS José - UCIID 10075974222

13.  SMF   STª.MARIA  
FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLER
C - POR

121 GRAÇA Diogo Elt
122 VALENTE Tomás S23
123 COSTA Miguel S23
124 SOARES Rafael S23
125 TOMÁSIO João S23
126 GOMEZ Pablo S23
127 RAPOSO Rodrigo S23
128 CASTRO Daniel S23

D.T.: SANTOS André - UCIID 10014953340

14.  TEC   TECHNOSYLVA MAGLIA  
ROWER BEMBIBRE - ESP

131 CROZZOLO Fabrizio S23
132 LOZANO Adrian S23
133 MARIS Jesse S23
134 BAPTISTA Gabriel S23
135 SKORNIAKOV Grigorii S23
136 FOND Biel S23
137 AMARAL Goncalo S23
138 ANTIVAR Juan S23

D.T.: NUÑEZ VILLAVERDE Alberto - UCIID 10036623140
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